
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  290

SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE GENERALE

DETERMINA N. 69 DEL 08-07-2019

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 67 DEL 08/07/2019 - " IMPEGNO DI
SPESA PER LA FORNITURA N.3 BAGNI CHIMICI IN OCCASIONE
DELLA MANIFESTAZIONE "FESTA DELLA MONTAGNA".

L'anno  duemiladiciannove il giorno  otto del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



Premesso : che il Comune di Arquata del Tronto è stato interessato dagli eventi sismici che hanno
avuto luogo rispettivamente il 24-08-2016 e il 26/30-10-2016;

Premesso che con determina nr. 67 del 08/07/2019 , per mero errore materiale,si è proceduto ad
affidare la fornitura di nr. 3 bagni chimici alla ditta Torquati Servizi Srl con sede in Via della Barca
n.3 Monteprandone (AP);

Rilevato che la ditta Torquati Servizi Srl è in realtà la società concessionaria di zona della ditta
Sebach Spa Unipersonale;

Constatato , pertanto, che l’affidamento della fornitura in oggetto deve avere quale destinatario la
ditta SEBACH S.p.A. Unipersonale- Società soggetta a direzione e coordinamento di Ylda S.p.A.- con
sede in Via Fiorentina , 109 – 50052 Certaldo (FI);

Accertata, pertanto, la necessità di procedere ad una rettifica della determina n. 67 del 08/07/2019 in
considerazione dell’indicato errore materiale, individuando l’esatto soggetto affidatario della fornitura
ossia la ditta SEBACH  S.p.A. Unipersonale-Società soggetta a direzione e coordinamento di Ylda
S.p.A. Via Fiorentina, 109- 50052 Certaldo (FI);

Vista la legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche ed integrazioni con la quale vengono
dettate disposizioni in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture al fine di prevenire infiltrazioni criminali

Considerato che per l'attuazione degli obiettivi previsti dalla normativa richiamata, ogni appalto
pubblico, a prescindere dall'entità della spesa, deve essere munito del codice identifìcativo di gara,
codice mutuabile presso l'Autorità di vigilanza dei contratti Pubblici - Osservatorio Regionale.

Richiamato il codice identificativo di gara di cui all’oggetto;
Richiamato il D.lgs 267/2000;

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto in narrativa esposto e quindi richiamarlo a far parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

2. di rettificare la determina n.67 del 08/07/2019 con esclusivo riferimento alla ditta affidataria del
servizio indicando correttamente quale ditta affidataria  la ditta SEBACH S.p.A. Unipersonale-
Società soggetta a direzione e coordinamento di Ylda S.p.A. con sede in via Fiorentina,109 –
50052 Certaldo (FI) P.Iva 03912150483 in luogo della ditta Torquati Servizi Srl;

La presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della trasparenza amministrativa,
sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento
nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267;

                                                                                                Il Responsabile del servizio di A.G.
                                                                          Dott. Polidori Mario

________________________________________________________________________________
Visto per la regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria
                                                                                          La Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                            Dott.ssa Stefania Albertini

Oggetto:

2

RETTIFICA DETERMINA N. 67 DEL 08/07/2019 – “IMPEGNO DI SPESA PER LA
FORNITURA N.3 BAGNI CHIMICI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE
“FESTA DELLA MONTAGNA”.



3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 09-07-2019 al 24-07-2019
Arquata del Tronto 09-07-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 09-07-2019    al
24-07-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

4


